
DOG GPS X25
Lokalizace a výcvik na 

dlouho vzdálenost

GPS LOKALIZAČNÍ SYSTÉM
PRO PSY

VODOTĚSNÉ4 DRUHY 
OBOJKŮ

3 TYPY
ZVUKU

KRUHOVÝ
PLOT

NABÍJECÍ

20
km
20
km

BEEPER1–19 ZAŘÍZENÍ DOSAH KOMPAS

19
WAYPOINT

NOVÝ



DOG GPS X25
VYHLEDÁVACÍ ZAŘÍZENÍ

 3 typy zvuku akustického signálu
 Rozměry: 77 x 45 x 29 mm
 Hmotnost: 142 g
 Baterie: Li-Pol 1900 mAh

DOG GPS X25T
VYHLEDÁVACÍ ZAŘÍZENÍ
S VÝCVIKOVÝM MODULEM

 3 typy zvuku akustického 
signálu
 15 úrovní stimulačního impulsu
 Režim světla pro rozpoznání 
psa ve tmě
 Rozměry: 77 x 45 x 34 mm
 Hmotnost: 166 g
 Baterie: Li-Pol 1900 mAh

ZVUK

IMPULS SVĚTLOZVUK

KOMPAS – rychlý a přehledný 
ukazatel směru a vzdálenosti

BEEPER – detekce stání psa20
km

DOSAH – sledování až na 20 km

1–19 ZAŘÍZENÍ – možnost 
napárovat až 19 zařízení19

KRUHOVÝ PLOT – hlídání 
vzdálenosti psa

WAYPOINT – uložení pozic



DOG GPS X25B
VYHLEDÁVACÍ ZAŘÍZENÍ
SE ZVUKOVÝM LOKÁTOREM

 3 typy zvuku akustického 
signálu
 Zvukový lokátor – intenzivní
 zvuk, slyšitelný až na 300 m
 Rozměry: 77 x 45 x 44 mm
 Hmotnost: 154 g
 Baterie: Li-Pol 1900 mAh

DOG GPS X25TB
VYHLEDÁVACÍ ZAŘÍZENÍ
SE ZVUKOVÝM LOKÁTOREM
& VÝCVIKOVÝM MODULEM

 3 typy zvuku akustického 
signálu
 15 úrovní stimulačního impulsu
 Režim světla pro rozpoznání 
psa ve tmě
 Zvukový lokátor – intenzivní
 zvuk, slyšitelný až na 300 m
 Rozměry: 77 x 45 x 49 mm
 Hmotnost: 172 g
 Baterie: Li-Pol 1900 mAh

DLOUHÁ VÝDRŽ BATERIE – 40 hodin

&
100% VODOTĚSNOST přijímače a vysílače

ZVUKOVÝ
LOKÁTORZVUK

IMPULS SVĚTLO
ZVUKOVÝ
LOKÁTORZVUK



3

9

5

6

2

1
4

7
10

 Vše zřejmé na první pohled

 1. Stav nabití akumulátoru přijímače

 2. Kompas – směr k magnetickému severu

 3. Přesnost GPS pozice přijímače

 4. Číslo zvoleného spárovaného vysílače

 5. Směr ke zvolenému vysílači

 6. Vzdálenost ke zvolenému vysílači

 7. Stav nabití akumulátoru vysílače

 8. Síla přijímaného RF signálu

 9. Přesnost GPS pozice vysílače

10. Údaje o dalším spárovaném vysílači

PŘIJÍMAČ X25
 Rozměry: 119 x 62 x 15 mm
 Hmotnost: 192 g
 Baterie: Li-Pol 1900 mAh

www.dogtrace.com
+420 731 441 541

 dogtraceofficial    dogtraceofficial

8


